
令和２年４月２３日 

 

会員各位 

 

一般社団法人 日本病院薬剤師会 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大による臨時休業のお知らせ 

 

 

 平素より日本病院薬剤師会の活動にご理解・ご協力を賜り御礼申し上げます。 

本会では、新型コロナウイルスの感染拡大及び政府からの緊急事態宣言を受

けまして、下記の 2日間を臨時休業とすることにいたしました。 

 緊急事態宣言を遵守し、感染拡大防止に向けた対応を徹底するとともに、事態

収束後の会務再開に向けた検討、準備を引き続き進めていく所存でございます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

              記 

 

 

令和 2 年 4 月 30 日（木） 

 

        令和 2 年 5 月 １日（金） 
 

 
以上 

 


